
Export VZ List obsahuje:

REKAPITULACE STAVBY
Kód: M160508_SLADKOVSK

Stavba: SO 301 - ODVODNĚNÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: SLADKOVSKÉHO 37, OLOMOUC Datum: 1.12.2016

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M160508_SLADKOVSK

Stavba: SO 301 - ODVODNĚNÍ

Místo: SLADKOVSKÉHO 37, OLOMOUC Datum: 1.12.2016

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL Projektant:  
Uchazeč:  

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

M160508
_SLADKO
VSK

SO 301 - ODVODNĚNÍ 0,00 0,00 STA



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SO 301 - ODVODNĚNÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: SLADKOVSKÉHO 37, OLOMOUC Datum: 1.12.2016

Zadavatel: IČ:

ČESKÁ REPUBLIKA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 301 - ODVODNĚNÍ

Místo: SLADKOVSKÉHO 37, OLOMOUC Datum: 1.12.2016

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL Projektant:  
Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

960 -   Kompletační činnost 0,00

OST -  Ostatní náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 301 - ODVODNĚNÍ

Místo: SLADKOVSKÉHO 37, OLOMOUC Datum: 1.12.2016

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL Projektant:  
Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

34 K 131201202
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 124,417

VV 2,6*13*1,1+0,7*0,8*40+1,0*0,8*25,6+1,05*0,8*1,05*38,5+4*1,0*2,6 124,417

36 K 132101202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

m3 245,400

VV 12*7*2,6+3*3*3 245,400

37 K 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř.
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 30,000

38 K 151103101
Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv
mezerovitost příložné, hloubky do 2 m

m2 32,000

39 K 151103111
Odstranění pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 s uložením
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 32,000

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 290,000

3a K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 1 450,000

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 290,000

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 79,417

6 M 190000001 Poplatek za skládku t 522,000

41 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 45,000

D 4 Vodorovné konstrukce

40 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného
těženého 0 až 4 mm

m3 45,000

42 K 452321151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25

m3 16,800

D 8 Trubní vedení

7 M 592240680 Retenční nádrž, odlučovač lehkých kapalin vč. dopravy a montáže kus 1,000

52 K 817354111 Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 200 kus 1,000

53 M 286174050 Připojovací tvarovka na betonovou stoku kus 1,000

46 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10
DN 150

m 106,000

47 M 286171230 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 150 kus 18,000

48 K 871350310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10
DN 200

m 77,200

49 M 286171240 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 200 kus 13,000

50 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10
DN 250

m 4,000

51 M 286171040 trubka kanalizační PP SN 10, dl. 1m, DN 250 kus 4,000

60 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton
tř. C 25/30

kus 1,000

61 M 592243820 skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/500 SP D 100x50x12 cm kus 1,000

62 M 592243830 skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/250 SP D 100x25x12 cm kus 1,000

63 M 592241830 dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 1000/600 kus 1,000

64 M 592241300 deska betonová přechodová TZK-Q 625/200 kus 1,000

65 M 592246600 poklop šachtový D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání kus 1,000

45 K 894811141
Uliční vpust UV1 z tvrdého PVC v otevřeném výkopu vnitřní DN 400/160, odolnost
vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm

kus 1,000

43 K 894811167
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu [systém RV] typ přímý (DN šachty/DN
trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 2480 do 2780 mm

kus 1,000

44 K 894811263
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu [systém RV] typ pravý/přímý/levý
(DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 40 t

kus 2,000

D 998 Přesun hmot

54 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových
pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 2,744

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

33 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 188,000

D 960   Kompletační činnost
13 K 045203001 Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů soubor 1,000

P

Poznámka k položce:

Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů

V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za

podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D OST  Ostatní náklady
19 K 013254101 Monitoring průběhu výstavby soubor 1,000

P

Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro

vícepráce a méněpráce

20 K 043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření soubor 1,000

P

Poznámka k položce:

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v  technických normách a dalších

předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být

specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.

21 K 049103001
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé
v souvislosti s realizací stavby

soubor 1,000

P

Poznámka k položce:

Například:

- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky

- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci

- zpracování havarijního a povodňového plánu

- jednání s  úřady v zastoupení


		2017-07-03T11:59:30+0200
	Ing. Lumír Šatran




